
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건소 · 보건지소 운영지원

단위: 진료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 보건소

보건소 4,639,018 4,562,889 76,129

국 461,599 456,889 4,710

기 592,700 601,279 △8,579

분 5,324 5,324 0

도 327,649 334,384 △6,735

군 3,251,746 3,165,013 86,733

보건소 · 보건지소 운영지원 1,064,222 1,064,222 0

국 175,660 175,660 0

기 41,328 41,328 0

도 43,915 43,915 0

군 803,319 803,319 0

진료사업 232,120 232,120 0

기 40,628 40,628 0

군 191,492 191,492 0

한의약 건강증진HUB보건소지원 87,370 87,370 0

기 40,628 40,628 0

군 46,742 46,742 0

201 일반운영비 27,439 26,600 839

기 13,719 13,300 419

군 13,720 13,300 420

01 사무관리비 24,439 23,600 839

○ 운영수당 10,839 10,000 839

― 한의약 건강증진 프로그램 운영 강사수당

10,839 10,000 839경정 10,839,000원

기 5,419 5,000 419

군 5,420 5,000 420

301 일반보상금 661 1,500 △839

기 331 750 △419

군 330 750 △420

10 행사실비보상금 661 1,500 △839

○ 한의약건강증진프로그램 추진 간식비

661 1,500 △839경정 661,000원

기 331 750 △419

군 330 750 △420

건강증진 2,874,734 2,796,312 78,422

국 284,290 279,580 4,710

기 441,756 449,190 △7,434

분 5,324 5,324 0

도 254,753 260,912 △6,159

군 1,888,611 1,801,306 87,305

방문보건사업 461,147 451,147 10,000

국 7,434 7,434 0

기 134,709 134,709 0

분 2,824 2,824 0

도 4,643 4,643 0

군 311,537 301,537 10,000

방문보건인력교육 4,640 4,640 0
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부서: 보건소

정책: 건강증진

단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 2,320 2,320 0

군 2,320 2,320 0

201 일반운영비 4,640 4,640 0

기 2,320 2,320 0

군 2,320 2,320 0

01 사무관리비 4,640 4,640 0

○ 일반수용비 1,609 0 1,609

― 방문보건 사업 운영 1,609 0 1,6091,609,000원

기 804 0 804

군 805 0 805

○ 위탁교육비 3,031 4,640 △1,609

― 방문보건 인력교육 3,031 4,640 △1,609

ㆍ 담당공무원 및 전담인력교육

3,031 4,640 △1,609경정 3,031,000원

기 1,516 2,320 △804

군 1,515 2,320 △805

맞춤형방문건강관리사업 58,500 48,500 10,000

307 민간이전 47,600 37,600 10,000

05 민간위탁금 27,000 17,000 10,000

○ 저소득 독거노인 관리 27,000 17,000 10,000경정 27,000,000원

재활의료서비스사업 45,860 45,860 0

기 20,830 20,830 0

군 25,030 25,030 0

201 일반운영비 4,976 3,710 1,266

기 2,488 1,855 633

군 2,488 1,855 633

01 사무관리비 4,976 3,710 1,266

○ 일반수용비 3,266 2,000 1,266

― 각종 장애 예방 군민홍보

3,266 2,000 1,266경정 3,266,000원

기 1,633 1,000 633

군 1,633 1,000 633

301 일반보상금 834 2,100 △1,266

기 417 1,050 △633

군 417 1,050 △633

10 행사실비보상금 834 2,100 △1,266

○ 장애인 관리 프로그램 운영 834 2,100 △1,266경정 834,000원

기 417 1,050 △633

군 417 1,050 △633

모자보건사업 1,773,158 1,694,736 78,422

국 276,856 272,146 4,710

기 35,293 37,727 △2,434

도 219,544 224,204 △4,660

군 1,241,465 1,160,659 80,806

출산가정지원 1,035,666 949,266 86,400
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부서: 보건소

정책: 건강증진

단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 996,400 910,000 86,400

01 사회보장적수혜금 996,400 910,000 86,400

○ 강진군 신생아양육비 지원

857,000 780,000 77,000

○ 출산준비금 지원 69,400 60,000 9,400

경정 857,000,000원

경정 69,400,000원

난임부부 지원사업 29,543 32,543 △3,000

기 14,771 16,271 △1,500

도 7,386 8,136 △750

군 7,386 8,136 △750

307 민간이전 29,543 32,543 △3,000

기 14,771 16,271 △1,500

도 7,386 8,136 △750

군 7,386 8,136 △750

01 의료및구료비 29,543 32,543 △3,000

○ 체외수정시술비 지원 19,759 22,759 △3,000경정 19,759,000원

기 9,879 11,379 △1,500

도 4,940 5,690 △750

군 4,940 5,690 △750

산모·신생아 도우미 지원 33,572 27,682 5,890

국 26,856 22,146 4,710

도 3,358 2,768 590

군 3,358 2,768 590

307 민간이전 33,572 27,682 5,890

국 26,856 22,146 4,710

도 3,358 2,768 590

군 3,358 2,768 590

05 민간위탁금 33,572 27,682 5,890

○ 산모·신생아 도우미지원

33,572 27,682 5,890경정 33,572,000원

국 26,856 22,146 4,710

도 3,358 2,768 590

군 3,358 2,768 590

선천성대사이상자검사 및 환아관리 8,702 10,702 △2,000

기 4,351 5,351 △1,000

군 4,351 5,351 △1,000

307 민간이전 8,702 10,702 △2,000

기 4,351 5,351 △1,000

군 4,351 5,351 △1,000

01 의료및구료비 8,702 10,702 △2,000

○ 선천성대사이상검사비 8,150 10,150 △2,000경정 8,150,000원

기 4,075 5,075 △1,000

군 4,075 5,075 △1,000

농어촌 신생아 양육비 지원 117,000 126,000 △9,000

도 58,500 63,000 △4,500

군 58,500 63,000 △4,500

301 일반보상금 117,000 126,000 △9,000
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부서: 보건소

정책: 건강증진

단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 58,500 63,000 △4,500

군 58,500 63,000 △4,500

01 사회보장적수혜금 117,000 126,000 △9,000

○ 농어촌 신생아 양육비 지원

117,000 126,000 △9,000경정 117,000,000원

도 58,500 63,000 △4,500

군 58,500 63,000 △4,500

신생아난청조기검진 518 386 132

기 259 193 66

군 259 193 66

307 민간이전 480 348 132

기 240 174 66

군 240 174 66

05 민간위탁금 480 348 132

○ 신생아 난청 조기진단 480 348 132경정 480,000원

기 240 174 66

군 240 174 66

국가암관리사업 184,310 194,310 △10,000

기 71,775 76,775 △5,000

도 21,533 23,032 △1,499

군 91,002 94,503 △3,501

암환자 의료비 지원 88,794 98,794 △10,000

기 44,397 49,397 △5,000

도 13,320 14,819 △1,499

군 31,077 34,578 △3,501

301 일반보상금 88,794 98,794 △10,000

기 44,397 49,397 △5,000

도 13,320 14,819 △1,499

군 31,077 34,578 △3,501

01 사회보장적수혜금 88,794 98,794 △10,000

○ 암환자 의료비 지원 88,794 98,794 △10,000경정 88,794,000원

기 44,397 49,397 △5,000

도 13,320 14,819 △1,499

군 31,077 34,578 △3,501

방역·구호 496,796 499,089 △2,293

국 1,649 1,649 0

기 109,616 110,761 △1,145

도 28,981 29,557 △576

군 356,550 357,122 △572

예방의약관리 480,682 482,975 △2,293

국 1,649 1,649 0

기 105,759 106,904 △1,145

도 27,824 28,400 △576

군 345,450 346,022 △572

항결핵제보급수수료 징수교부금 17 20 △3

도 17 20 △3

202 여비 17 20 △3
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부서: 보건소

정책: 방역·구호

단위: 예방의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 17 20 △3

01 국내여비 17 20 △3

○ 항결핵제보급수수료 징수 17 20 △3경정 17,000원

도 17 20 △3

임시필수예방접종사업(임시) 89,416 89,416 0

기 44,708 44,708 0

도 22,354 22,354 0

군 22,354 22,354 0

307 민간이전 89,416 89,416 0

기 44,708 44,708 0

도 22,354 22,354 0

군 22,354 22,354 0

01 의료및구료비 89,416 89,416 0

○ 임시예방접종사업 89,416 89,416 0

― B형간염수직감염예방 1,560 2,460 △900경정 1,560,000원

기 780 1,230 △450

도 390 615 △225

군 390 615 △225

― 노인대상폐렴구균 69,208 68,308 900경정 69,208,000원

기 34,604 34,154 450

도 17,302 17,077 225

군 17,302 17,077 225

임시필수예방접종사업(필수) 28,940 36,940 △8,000

기 14,470 18,470 △4,000

군 14,470 18,470 △4,000

307 민간이전 28,940 36,940 △8,000

기 14,470 18,470 △4,000

군 14,470 18,470 △4,000

01 의료및구료비 28,940 36,940 △8,000

○ 임시예방접종사업 26,310 34,310 △8,000

― 엠엠알 2,346 3,346 △1,000경정 2,346,000원

기 1,173 1,673 △500

군 1,173 1,673 △500

― 폴리오 1,880 2,880 △1,000경정 1,880,000원

기 940 1,440 △500

군 940 1,440 △500

― 수 두 1,308 2,308 △1,000경정 1,308,000원

기 654 1,154 △500

군 654 1,154 △500

― 뇌수막염 4,972 9,972 △5,000경정 4,972,000원

기 2,486 4,986 △2,500

군 2,486 4,986 △2,500

병의원 접종비 49,926 41,926 8,000

기 24,963 20,963 4,000

군 24,963 20,963 4,000

307 민간이전 49,926 41,926 8,000

기 24,963 20,963 4,000
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부서: 보건소

정책: 방역·구호

단위: 예방의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 24,963 20,963 4,000

05 민간위탁금 49,926 41,926 8,000

○ 병의원 접종비 49,926 41,926 8,000경정 49,926,000원

기 24,963 20,963 4,000

군 24,963 20,963 4,000

결핵예방 소집단 유행관리사업 5,500 7,790 △2,290

기 2,750 3,895 △1,145

도 1,375 1,948 △573

군 1,375 1,947 △572

201 일반운영비 2,800 5,090 △2,290

기 1,400 2,545 △1,145

도 700 1,273 △573

군 700 1,272 △572

01 사무관리비 2,800 5,090 △2,290

○ 홍보비 및 검체배송비 2,800 5,090 △2,290경정 2,800,000원

기 1,400 2,545 △1,145

도 700 1,273 △573

군 700 1,272 △572
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